



## **Jubileusz 25 lat Parafii Miłości Bożej w Iławie i 25-lecie duszpasterskiej służby pastora Krzysztofa Kopacza [FOTORELACJA]**

data aktualizacji: 2017.09.21



**W niedzielę 17 września odbyło się uroczyste jubileuszowe nabożeństwo z okazji 25-lecia powstania parafii Miłości Bożej Kościoła Ewangelicko-Methodystycznego w Iławie, 20-lecia poświęcenia i oddania do użytku kaplicy oraz 25-lecia pastorskiej służby Pastora Krzysztofa Kopacza, twórcy parafii w Iławie. Jubileuszowe nabożeństwo odbyło się w pięknie odnowionej kaplicy.**

Wśród zaproszonych gości byli: Pan Burmistrz Iławy Adam Żyliński, który od 25 lat zaprzyjaźniony jest z metodystyczną parafią, Wiceburmistrz Ewa Junkier, Starosta Powiatu Iławskiego Pan Marek Polański, Pani Maria Kotewicz - Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Iławie, pani architekt Agnieszka Urbańska z firmy Szynaka Meble, pani Bogumiła Bielewska - prezes firmy EKO.

Nabożeństwo przygotowane przez gospodarza parafii współprowadzili Zwierzchnik KEM w Polsce, ks. biskup Andrzej Malicki i superintendent okręgu mazurskiego ks. Waldemar Eggert.

Szczególnym momentem nabożeństwa było poświęcenie Słowem Bożym nowego stołu komunijnego, kazalnicy i chrzcielnicy.

Pastor Krzysztof Kopacz szczególnie podziękował małżonce i córkom za ogromne wsparcie i pomoc

w ciągu całej pastorskiej służby.

Osoby z parafii i nie tylko, które przez 4 miesiące ciężko pracowały przy remoncie kaplicy, otrzymały z rąk swojego pastora statuetkę, na której widnieje krzyż z płomieniem, taki sam, jaki znajduje się w centralnym miejscu kaplicy. Do tego każdy otrzymał najcenniejszą z ksiąg, jaką jest Biblia, ze stosownym wpisem.

Statuetkami i symbolicznymi prezentami wyróżnieni zostali też zaproszeni goście, którzy przez 25 lat w różny sposób wspierali parafię w Iławie i metodystyczną służbę.

Miłym akcentem w czasie nabożeństwa był muzyczny występ Wiktorii, młodszej córki pastora, która zaśpiewała dwa piękne utwory. Całą oprawę muzyczną grą na pianinie i prezentację multimedialną przygotowała starsza córka pastora, Julia.

Po nabożeństwie, serdecznych życzeniach gości i wielu pochlebnych słowach pod adresem parafii miało miejsce odsłonięcie na zewnątrz kaplicy pamiątkowej tablicy ufundowanej przez Urząd Miasta Iławy i burmistrza Adama Żylińskiego.

Wszyscy uczestnicy jubileuszowego nabożeństwa, po strawie duchowej i wielu miłych, wzruszających przeżyciach i wspomnieniach w liczbie 80 osób udali się na obiad, po którym były przepyszne słodkości w postaci przeróżnych wypieków przygotowanych przez panie z parafii, żonę pastora i sympatyków kościoła. Jedna z pań upiekła duży jubileuszowy tort w kształcie otwartej Biblii.

W czasie wspólnego posiłku był czas na rozmowy, wspomnienia i dzielenie się przeżyciami. Miło było widzieć, jak każdy ze sobą rozmawia, śmieje się i żartuje. Atmosfera tego dnia była wspaniała.

Po wspólnym posiłku i wpisach do księgi parafialnej wszyscy udali się do kinoteatru na koncert zespołu Iława Gospel Singers, który specjalnie wystąpił z okazji jubileuszu parafii.

Na koncert przybyli też inni mieszkańcy Iławy i okolic.

**- Pragnę jeszcze raz z głębi serca podziękować mojej wspaniałej rodzinie, wszystkim parafianom i sympatykom, przyjaciółom, władzom miasta i powiatu, sponsorom i naszym niezawodnym pracownikom za wszystko, co miało miejsce przez 25 lat, w czasie remontu kaplicy i w czasie jubileuszowego nabożeństwa - podsumowuje pastor Krzysztof Kopacz. - Dziękuję za piękne kwiaty i wspaniałe prezenty, ale nade wszystko za wiele serdecznych słów i wspólną dziękczynną modlitwę w dniu 17 września 2017 roku. Niech Wszechmogący Bóg błogosławi każdemu z Was, waszym rodzinom i naszej ewangelicko-metodystycznej parafii w Iławie.**

[KEM]

Fot. Katarzyna Tomaszewska.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52439-jubileusz-25-lat-parafii-milosci-bozej-w-ilawie-i-25-lecie-duszpasterskiej-sluzy-pastora-krzysztofa-kopacza-fotorelacja>